
EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2225 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Intelijen Bisnis
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A06 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325366 ADINDA RISKITA H H H H H I I H H H H H H H

2 202310325257 ALYA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR H H H H H S H H H H H H H H

8 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN H H H H H H I H H H H H H H

9 202310325237 DANENDRA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325260 DIANA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325239 DIMAS RAMADHAN H H H H H H I H H H A H H H

12 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325395 FELIX ARDIANSYAH H H H H H H I H H H H H H H

15 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325348 FIRLI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO H H H H H I H H H H H H H H

18 202310325252 HUSNAYA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH H H H H H H I H H H H H H H

21 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN H H H H H H H H H H S H H H

23 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI H H H H H H S H H H S H H H
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26 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325346 MAHARANI I H H H H H I H H H H H H H

28 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325267 MUHAMMAD LUTFIANSYAH S H H H H A A H H H A H A H

30 202310325251 MUHAMMAD NAUFAL H H H H H I I S H H A H A H

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325245 NATZWAH AULYA H H H H H H I H H H H H H H

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH H H H H H I H H H H H H H H

37 202310325243 OSSY AVIT TICIKAL H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU H H H H H H I H H H H H H H

41 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO H H H H H H H H H H A H H H

43 202310325230 RISKI NURGIONO H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI H H H H H I H S H H H H H H

45 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY H H H H H H H H H H H H

46 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

48 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN H H H H H H H H H H S H H H

50 202310325264 YUZA`ALATTHUR H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06

Jumlah Hadir 47 49 50 50 50 43 39 48 50 50 43 50 48 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325366 ADINDA RISKITA 15 12 70.00 73.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.60 69.00 70.00 70.30 B

2 202310325257 ALYA NURAINI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 64.00 74.00 71.60 B

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI 15 14 98.00 92.00 95.00 96.00 96.00 87.50 95.40 78.00 80.00 83.20 A

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO 15 14 73.00 75.00 80.00 65.00 65.00 87.50 71.60 68.00 70.00 71.50 B

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI 15 14 80.00 82.00 85.00 65.00 65.00 87.50 75.40 77.00 75.00 76.90 A-

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA 15 14 75.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.60 70.00 74.00 73.90 B+

7 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR 15 13 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.40 69.00 78.00 74.10 B+

8 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN 15 13 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.40 65.00 70.00 69.70 B

9 202310325237 DANENDRA RAMADHANI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 63.00 75.00 71.70 B

10 202310325260 DIANA AULIA 15 14 80.00 82.00 85.00 65.00 65.00 87.50 75.40 75.00 75.00 76.30 A-

11 202310325239 DIMAS RAMADHAN 15 12 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.40 60.00 77.00 70.40 B

12 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 66.00 70.00 71.00 B

13 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 65.00 68.00 69.50 B

14 202310325395 FELIX ARDIANSYAH 15 13 70.00 74.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.80 68.00 72.00 71.50 B

15 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI 15 14 76.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.80 70.00 75.00 74.30 B+

16 202310325348 FIRLI RAHMAWATI 15 14 75.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.60 70.00 70.00 72.30 B+

17 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO 15 13 70.00 74.00 100.00 65.00 65.00 81.25 74.80 69.00 65.00 69.80 B

18 202310325252 HUSNAYA AMELIA 15 14 73.00 75.00 80.00 65.00 65.00 87.50 71.60 68.00 78.00 74.70 B+

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 68.00 76.00 73.60 B+

20 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH 15 13 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.40 65.00 78.00 72.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA 15 14 80.00 82.00 80.00 65.00 65.00 87.50 74.40 75.00 77.00 76.90 A-

22 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN 15 13 74.00 76.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.00 68.00 78.00 74.10 B+

23 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA 15 14 74.00 76.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.00 68.00 79.00 75.20 B+

24 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 63.00 67.00 68.90 B

25 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI 15 12 95.00 97.00 98.00 95.00 95.00 75.00 96.00 73.00 78.00 79.80 A-

26 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 75.00 74.00 75.30 B+

27 202310325346 MAHARANI 15 12 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.40 66.00 65.00 67.40 B-

28 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH 15 14 80.00 82.00 85.00 65.00 65.00 87.50 75.40 75.00 67.00 73.10 B+

29 202310325267 MUHAMMAD LUTFIANSYAH 15 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

30 202310325251 MUHAMMAD NAUFAL 15 9 80.00 72.00 80.00 65.00 75.00 56.25 74.40 65.00 75.00 0.00 E

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 67.00 77.00 74.10 B+

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 65.00 70.00 70.30 B

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 73.00 78.00 76.30 A-

34 202310325245 NATZWAH AULYA 15 13 78.00 80.00 80.00 65.00 65.00 81.25 73.60 75.00 70.00 73.40 B+

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI 15 14 80.00 82.00 80.00 65.00 65.00 87.50 74.40 76.00 76.00 76.80 A-

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH 15 13 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.40 70.00 75.00 73.60 B+

37 202310325243 OSSY AVIT TICIKAL 15 14 78.00 80.00 80.00 65.00 65.00 87.50 73.60 70.00 67.00 71.30 B

38 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI 15 14 98.00 95.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 68.00 78.00 79.60 A-

39 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 68.00 80.00 75.60 B+

40 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU 15 13 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.40 70.00 65.00 69.60 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 70.00 77.00 75.00 B+

42 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO 15 13 97.00 97.00 98.00 95.00 95.00 81.25 96.40 65.00 78.00 78.10 A-

43 202310325230 RISKI NURGIONO 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 63.00 75.00 71.70 B

44 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI 15 12 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 75.00 72.40 74.00 70.00 72.20 B+

45 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY 15 12 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.40 65.00 68.00 68.30 B

46 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH 15 14 76.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.80 70.00 77.00 75.10 B+

47 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA 15 14 74.00 76.00 80.00 66.00 65.00 87.50 72.20 68.00 80.00 75.60 B+

48 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO 15 14 72.00 75.00 80.00 65.00 65.00 87.50 71.40 70.00 78.00 75.20 B+

49 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN 15 13 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.40 65.00 65.00 68.10 B

50 202310325264 YUZA`ALATTHUR 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 70.00 75.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 13:30:00-16:00:00 2A06 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2225 / 3 / Intelijen Bisnis

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  2A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
ppt1. Konsep dan pemahaman intelligent bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
PPt.2. KONSEP BISNIS INTELLIGENT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Maret 2024
Pengambilan keputusan bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Manfaat dan Fungsi Intelijen bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
FRAME WORK DAN KONSEP INTELLIGEN BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
tahap tahap intelijen bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 16 April 2024
BIG DATA. PPT 7

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  2A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
ARSITEK BISNIS INTELLIGENT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Data Warehouse DWH

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
BIG DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
BIG DATA dan ANALISIS DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
DATA MINING

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
presentasi kelompok dan ppt 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 18 Juni 2024
Presentasi kelompok dan PPT 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER




